Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskaya.shkola@mail.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРИКАЗ

01 июня 2021г.                                                 с. Партизанское                                                      № 341

О проведении мониторинга системы самоопределения и профессиональной ориентации

обучающихся в 2020/2021 учебном году

         Во исполнение приказов Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

31.03.2021 № 508 «Об утверждении Порядка и показателей мониторинга системы воспитания и

социализации обучающихся в образовательных организациях. расположенных на территории

Республики Крым», № 509 «Об утверждении Порядка и показателей системы самоопределения и

профессиональной ориентации обучающихся в образовательных организациях, расположенных на

территории Республики Крым», в соответствии с приказом управления образования администрации

Симферопольского района от 11.11.2020 № 652 «О реализации муниципальных механизмов

управления качеством образования в Симферопольском районе», приказом управления образования

администрации Симферопольского района от 01.06.2021г №508 «О проведении мониторинга

системы самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся МБОУ

Симферопольского района в 2020/2021 учебном году» с целью обеспечения объективного

информационного отражения состояния системы работы по сопровождению профессионального

самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся и её результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение мониторинга системы самоопределения и

профессиональной ориентации обучающихся в 2020/2021 учебном году заместителя директора по

воспитательной работе Квитию Оксану Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Когутову Юлию Викторовну, педагога-психолога Мурину Ксению

Николаевну.

2. Ответственным за проведение мониторинга Квитии О.Н. Когутовой Ю.В., Муриной К.Н.:

2.1. провести мониторинг системы самоопределения и профессиональной ориентации

обучающихся (приложение);

2.2. обеспечить анализ работы по показателям мониторинга;

2.3. подготовить проект приказа (учитывая все разделы мониторинга с указанием реквизитов всех

подтверждающих документов)

до 15.06.2021г.

2.4. предоставить приказ об итогах проведения мониторинга с аналитической справкой (учитывая

все разделы мониторинга с указанием реквизитов всех подтверждающих документов) и

заполненную в соответствии с прилагаемой формой таблицу

                                                                                              до 15 июня 2021 года в МБОУ ДО «ЦДЮТ»

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Квитию О.Н., Когутову Ю.В., Мурину К.Н.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                           А.В. Терещенко

mailto:partizanskaya.shkola@mail.ru

		2021-06-28T06:44:56+0300
	МБОУ «ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.П. БОГДАНОВА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью